Автономная некоммерческая организация
«Агентство развития гражданских инициатив

Ростовской области»

ПРИКАЗ № 24-в

от 25.11.2024 г. Ростов-на-Дону

Об утверждении победителей конкурса на возмещение затрат
социально ориентированным некоммерческим организациям

в 2024 году

На основании п. 2.23 Порядка проведения конкурса на возмещение
затрат социально ориентированным некоммерческим организациям в 2024
году, утвержденного Протоколом заседания Коллегиального совета
автономной некоммерческой организации «Агентство развития
гражданских инициатив Ростовской области» от 20.08.2024 г. № 5,
согласно Протокола заседания Конкурсной комиссии конкурса на
возмещение затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям в 2024 году № 3 от 11.11.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласно приложению № 1 к настоящему приказу
победителей конкурса на возмещение затрат социально
ориентированным некоммерческим организациям в 2024 году в
количестве 37 заявок.

2. Отказать в предоставлении возмещения затрат по 7 заявкам,
допущенным к участию в конкурсе, но не признанными
победителями.

3. В срок до 02.12.2024 года заключить договоры о предоставлении
возмещения затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям в 2024 году с победителями конкурса, в размерах,
утвержденных на заседании Конкурсной комиссии № 3 от 11.11.2024
согласно приложению № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И. С. Поркшеян